considerando a rotatividade dos colaboradores que desempenharão suas funções nesta organização, seja
por disposição ou cessão a qualquer ente federativo. Ademais, o item 02 refere-se aqueles empregados
o qual possuem o cargo de motorista. E estes são obrigatórios a realização dos exames em
cumprimento lesgislação vigente.

9.3. Atualmente, existem 153 (cento e cinquenta e três) unidades administrativas na
Grande Goiânia, Região Metropolitana de Goiânia e no interior do Estado de Goiás.

9.4. A solicitação, conforme item 8, lote 2, refere-se à contemplação das unidades
administrativas já existentes, onde os empregados públicos estão atualmente em exercício.